
 

 

PROPOSTA COMERCIAL 

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE HERVAL D’OESTE/SC 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023 
 
Objeto:   Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de administração e gestão de 
sistemas, operados por meio de cartão magnético, com fornecimento de cartão personalizado, com senha 
e logotipo exclusivo, com função débito e com a bandeira do município de Herval d’Oeste, denominado 
“Cartão BE” destinado à alimentação das famílias atendidas pela Secretaria de Assistência Social com 
direito ao Auxílio à Situação de Vulnerabilidade Temporária, na forma da Lei 3.210/2017, de acordo com 
o Termo de Referência, constante no Anexo I deste edital. 

 
 
 

 
 

Razão Social: BK Instituição de Pagamento LTDA Nome Fantasia: BKBANK 

CNPJ: 16.814.330/0001-50 I.E.:  122.323.416.116 

Endereço Completo: Av. Marcos Penteado de Ulhoa Rodrigues, nº 
939, Andar 8, Torre 1, Edif Jacaranda, Bairro Tambore, Barueri/SP 

CEP: 06.460-040 

Telefone: 08009010203 – (16) 99201-5926 Email: licitacao@bkbank.com.br 

Dados Bancários: Banco Bradesco Ag: 1397 – Conta Corrente: 0049472-0 

Marca: BKBANK Fabricação: PROPRIA  

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATO/PREPOSTO 

Nome: Danilo Augusto Tonin Elena CPF: 311.787.778-98 RG: 34.766.762-7 

Endereço: Av. Marcos Penteado de Ulhoa Rodrigues, nº 939, Andar 8, Torre 1, Edif Jacaranda, Bairro 
Tambore, Barueri/SP 

Cargo: Sócio / Administrador Data de Nascimento: 25/09/1983 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTD. VALOR 
MENSAL 

VALOR TOTAL 

01 Concessão dos Valores A, B e C, em razão 
do Auxílio à Situação de Vulnerabilidade, 
conforme art. 14-A, §2º, da Lei 
3.210/2017, acrescentado pela Lei 
3.662/2023, por meio de cartão 
magnético, com fornecimento de cartão 
personalizado, com senha e logotipo 
exclusivo, com função débito e com a 
bandeira do município de Herval d’Oeste, 
denominado “Cartão BE”, conforme 
requisitado pela Secretaria Municipal de 
Assistência Social e demais condições 
estabelecidas em edital.  

MÊS 12 R$ 25.410,00 R$ 304.920,00 

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO -9,50% 

VALOR MENSAL COM A TAXA R$ 22.996,05 

VALOR TOTAL COM A TAXA R$ 275.952,60 

 
Percentual de Administração: -9,50% (nove e cinquenta por cento de desconto).   
Valor Mensal com a Taxa: R$ 22.996,05  (Vinte e dois mil, novecentos e noventa e seis reais e cinco 
centavos)  
Valor Total com a Taxa: R$ 275.952,60  (Duzentos e setenta e cinco mil, novecentos e cinquenta e dois 
reais e sessenta centavos)  
Valor da Reemissão: R$ 0,00  (zero reais)  
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
Prazo de Entrega: Conforme Edital. 
DECLARO que nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, embalagens, transporte, encargos 
previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou 
indiretamente no fornecimento do objeto, conforme o caso.  
DECLARO ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos 
os fins de direito. 
DECLARO ainda que esta proposta foi elaborada de forma independente. 
DECLARO conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 
DECLARO, sob as penas da lei, que os produtos por nós ofertados atendem todas as normas técnicas 
aplicáveis ao objeto de acordo com a legislação vigente. 

 
Barueri, 18 de outubro de 2023. 

 

BK INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA (BK BANK) 

CNPJ: 16.814.330/0001-50 

Nome: Danilo Augusto Tonin Elena 

CPF: 311.787.778-98 


		2023-10-18T15:16:58-0300
	Brasil
	BK INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA
	Assinador Serpro




